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勐海县审计局关于勐混等4个乡镇曼冈等5个村土地整理项目竣工决算审计结果
（二○一七年十一月二十一日公告）

根据《中华人民共和国审计法》的规定，勐海县审计局于2017年3月16日至2017年6月13日，对勐海县国土资源局实施的勐混等4个乡镇曼冈等5个村土地整理项目竣工决算进行了审计。
一、基本情况

项目概况：西双版纳州勐海县土地整理（坡改梯）项目，主要依据西双版纳傣族自治州国土资源局文件关于转发《云南省国土资源厅关于2007年第一批国家及省级投资土地开发整理项目入库的通知》西国土资〔2007〕69号；云南省财政厅、云南省国土资源厅关于下达2008年省级投资土地开发整理项目预算的通知（云财建〔2008〕545号）；西双版纳州财政局、西双版纳州国土资源局关于下达2008年度省级投资土地开发整理项目资金预算的通知（西财建字〔2008〕209号）等批复文件建设。原批复内容：打洛镇等3个乡镇土地整理项目，项目建设总规模966.67公顷，新增耕地面积49.49公顷，新增耕地率5.1%，计划投资728.09万元。后又根据《西双版纳州国土资源局关于勐海县二期坡改梯土地整理项目调整位置和优化可研设计的批复》西国土资复〔2010〕50号调整为勐混等4个乡镇曼冈等5个村土地整理项目。项目建设总规模由966.67公顷调整为967.43公顷，新增耕地面积43.83公顷，新增耕地率4.53%。项目资金根据海政复[2017]206号文的调整批复将总投资调整为785.39万元，资金来源为:省级资金728.09万元、县级资金57.30万元。资金来源为省级财政投资。

二、审计发现的主要问题
（一）累计多计工程决算造价53.41万元

1、多计工程结算造价38.63万元

    勐海县勐混等4个乡镇曼冈等5个村土地整理工程项目送审工程结算造价767.34万元，由于送审结算价中存在工程量计算错误、错套定额、材料价格计取不当等情况，多计工程造价38.63万元。其中：云南恒际建筑工程有限公司（第1标）140 797.11元、云南正浩建筑工程有限公司（第2标）1.51万元、昆明云海建筑工程有限公司（第3标）12.48万元、云南誉达市政工程有限公司（第4标）10.56万元。审计审定工程结算造价728.70万元。

  2、多计待摊投资14.78万元
勐海县勐混等4个乡镇曼冈等5个村土地整理工程项目送审项目待摊投资75.07万元，审计审定待摊投资为60.29万元，多计待摊投资14.78万元。

（二）项目资金未到位87.00万元，项目资金缺口87.68万元

根据云南省财政厅、云南省国土资源厅关于下达2008年省级投资土地开发整理项目预算的通知（云财建〔2008〕545号）及《西双版纳州国土资源局关于勐海县二期坡改梯土地整理项目调整位置和优化可研设计的批复》西国土资复〔2010〕50号等文件批复，勐海县勐混等4个乡镇曼冈等5个村土地整理工程项目计划总投资785.40万元。实际投资789.00万元。截至审计日止，项目资金实际到位698.39万元、未到位87.00万元、共筹集项目资金701.32万元（含利息收入2.93万元）。项目资金缺口87.68万元。

四、审计发现问题的整改情况
对累计多计工程决算造价53.41万元的问题，勐海县国土资源局及时进行了整改。对项目资金未到位87.01万元，项目资金缺口87.68万元的问题，勐海县国土资源局已积极向县政府及财政部门请示资金，待县政府专题研究后批复。

勐海县审计局关于勐往乡等4个乡镇勐往等7个村土地整理项目竣工决算审计结果

（二○一七年十一月二十一日公告）

根据《中华人民共和国审计法》的规定，勐海县审计局于2017年3月16日至2017年6月28日，对勐海县国土资源局实施的勐往乡等4个乡镇勐往等7个村土地整理项目竣工决算进行了审计。

一、基本情况

项目概况：西双版纳州勐海县土地整理（坡改梯）项目，主要依据西双版纳傣族自治州国土资源局文件关于转发《云南省国土资源厅关于2007年第一批国家及省级投资土地开发整理项目入库的通知》西国土资〔2007〕69号及西国土资复〔2010〕50号；云南省财政厅、云南省国土资源厅关于下达2008年省级投资土地开发整理项目预算的通知（云财建〔2008〕545号）；西双版纳州财政局、西双版纳州国土资源局关于下达2008年度省级投资土地开发整理项目资金预算的通知（西财建字〔2008〕209号）等批复文件建设。批复内容：勐往等4个乡镇土地整理项目，项目建设总规模776.01公顷，新增耕地面积32.33公顷，新增耕地率4.2%，计划投资584.62万元；资金来源为省级财政投资。

二、审计发现的主要问题
（一）累计多计工程决算造价92.71万元

1、累计多计工程结算价款81.12万元

勐海县勐往乡等4个乡镇勐往等7个村土地整理项目送审工程结算造价607.61万元，由于送审结算价中存在工程量计算错误、错套定额、材料价格计取不当等情况，多计工程造价81.12万元。其中：马龙县盛程源建筑有限公司（第10标）多计27.57万元、云南创恒信水利水电工程有限公司（第11标）多计5.63万元、普洱建兴水利水电工程有限公司（第12标）多计47.93万元。审计审定工程结算造价526.47万元。

2、累计多计工程待摊投资11.58万元

勐海县勐往乡等4个乡镇勐往等7个村土地整理项目送审项目待摊投资60.30万元，审计审定待摊投资为48.72万元，多计待摊投资11.58万元。

（二）项目资金未到位76.36万元，项目资金缺口63.90万元

根据《云南省财政厅、云南省国土资源厅关于下达2008年省级投资土地开发整理项目预算的通知》（云财建［2008］545号）规定，勐海县勐往乡等4个乡镇勐往等7个村土地整理项目建设计划投资584.62万元，实际完成投资575.20万元。至审计时止，项目资金实际到位508.26万元，未到位76.36万元。已筹集项目资金511.30万元（含利息收入3.04万元）。目前项目资金缺口63.90万元。
四、审计发现问题的整改情况
对累计计工程项目决算造价81.12万元的问题，勐海县国土资源局及时进行了整改。对项目资金未到位76.36万元，项目资金缺口63.90万元的问题，勐海县国土资源局已积极向县政府及财政部门请示资金，待县政府专题研究后批复。

勐海县审计局关于西定等2个乡镇曼佤等3个村土地整理项目竣工决算审计结果

（二○一七年十一月二十一日公告）

根据《中华人民共和国审计法》的规定，勐海县审计局于2017年3月16日至2017年6月13日，对勐海县国土资源局实施的西定等2个乡镇曼佤等3个村土地整理项目竣工决算进行了审计。
一、基本情况

项目概况：西双版纳州勐海县土地整理（坡改梯）项目，主要依据西双版纳傣族自治州国土资源局文件关于转发《云南省国土资源厅关于2007年第一批国家及省级投资土地开发整理项目入库的通知》西国土资〔2007〕69号及西国土资复〔2010〕50号；云南省财政厅、云南省国土资源厅关于下达2008年省级投资土地开发整理项目预算的通知（云财建〔2008〕545号）；西双版纳州财政局、西双版纳州国土资源局关于下达2008年度省级投资土地开发整理项目资金预算的通知（西财建字〔2008〕209号）等批复文件建设。批复内容：西定乡曼佤等3个村土地整理项目，项目建设总规模865.84公顷，新增耕地面积45.96公顷，新增耕地率5.31%，计划投资648.38万元。资金来源为省级财政投资。

二、审计发现的主要问题
（一）累计多计项目决算造价52.24万元

1.多计工程结算造价39.14万元

勐海县西定等2个乡镇曼佤等3个村土地整理项目送审工程结算造价618.58万元，由于送审结算价中存在工程量计算错误、错套定额、材料价格计取不当等情况，多计工程造价39.14万元。其中：西双版纳建疆建筑有限责任公司（第14标）多计15.02万元、西双版纳鼎鑫建筑装饰工程有限公司（第15标）多计21.38万元、昆明市西山公路工程联合公司（第16标）多计0.98万元、云南跃渊工程有限责任公司（第17标）多计1.76万元。

2.多计工程待摊投资13.10万元

勐海县西定等2个乡镇曼佤等3个村土地整理项目送审项目待摊投资66.28万元，审计审定待摊投资为53.18万元，多计待摊投资13.10万元。

（二）项目资金未到位69.36万元，项目资金缺口50.40万元

根据《云南省财政厅、云南省国土资源厅关于下达2008年省级投资土地开发整理项目预算的通知》（云财建［2008］545号）规定，勐海县西定等2个乡镇曼佤等3个村土地整理项目建设计划投资648.38万元，实际投资632.63万元。截至审计日止，项目资金实际到位579.02万元、未到位69.36万元，已筹集项目资金582.23万元（含利息收入3.21万元）。已付项目款562.63万元，未付项目款70.00万元。目前项目资金缺口50.40万元。

四、审计发现问题的整改情况
对累计计工程项目决算造价52.24万元的问题，勐海县国土资源局及时进行了整改。对项目资金未到位69.36万元，项目资金缺口50.40万元的问题，勐海县国土资源局已积极向县政府及财政部门请示资金，待县政府专题研究后批复。
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